
地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

新設道路

RK4 -71172.829 44660.177 -94768.895594 1.834

R3 -71174.579 44660.728 -256218.596536 4.179

B20 -71178.566 44661.983 -39168.559091 3.420

B19 -71175.456 44663.408 142476.271520 0.262

B18 -71175.376 44663.658 46584.195294 3.151

B17 -71174.413 44666.659 435231.925296 28.745

B16 -71165.632 44694.030 322065.180180 4.025

B15 -71167.207 44697.735 194301.054045 6.227

KS41 -71161.285 44695.809 -188079.964272 33.084

Y23 -71171.415 44664.313 -498989.704836 3.146

Y9-1 -71172.457 44661.344 -63151.140416 1.224

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

281.765590

140.8827950

140.88

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

駐車場

B9 -71193.856 44666.796 -667187.931852 15.594

RIP1 -71208.731 44671.479 -669446.784294 0.115

RK3 -71208.842 44671.512 -38640.857880 0.786

RK2 -71209.596 44671.735 356078.399685 30.041
Y18-1 -71200.871 44700.482 491302.997662 7.802

KS44 -71198.605 44707.948 795130.855180 16.319

Y12 -71183.086 44702.900 701477.906800 0.181

B10 -71182.913 44702.844 5185.529904 0.200

B11 -71182.970 44702.652 -73938.186408 5.499

B25 -71184.567 44697.390 -235197.666180 12.620

B24 -71188.232 44685.313 -249701.529044 6.621

B23 -71190.155 44678.977 -125279.851508 3.034

B22 -71191.036 44676.073 -162576.229647 9.496

B12 -71193.794 44666.986 -125960.900520 0.199

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

1245.751898

622.8759490

622.87

合　計 3389.29㎡

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

SJ8 -71118.308 44719.329 -82149.407373 5.426

SJ20 -71123.530 44720.806 -533027.286714 14.267

SK-25 -71130.227 44708.208 -1102236.160032 20.845

SJ21 -71148.184 44697.621 -1850526.207021 24.618

SJ10 -71171.628 44705.133 -1207485.642330 3.744

SJ11 -71175.194 44706.275 -310932.142625 3.558

SJ12 -71178.583 44707.360 -794494.494560 15.101

SK-30 -71192.965 44711.965 -385238.290440 19.122

SJ13 -71187.199 44730.197 358244.147773 7.438

SK-34 -71184.956 44737.289 258313.106686 12.322

SK-32 -71181.425 44749.095 168883.084530 0.865

SJ15 -71181.182 44749.926 39424.684806 2.312

SR-44 -71180.544 44752.149 106062.593130 1.804

SR-45 -71178.812 44751.644 323957.150916 5.736

SR-46 -71173.305 44750.039 229075.449641 1.511
SR-47 -71173.693 44748.578 52713.824884 1.620

SR-48 -71172.127 44748.162 87303.664062 1.499

SR-49 -71171.742 44749.611 278387.330031 6.039

SR-50 -71165.906 44748.056 619715.827544 8.164

SR-51 -71157.893 44746.488 557899.212384 4.540

SR-52 -71153.438 44745.613 323645.018829 2.831

SR-53 -71150.660 44745.067 304624.416136 4.107

SR-54 -71146.630 44744.275 398358.280325 4.962

SR-55 -71141.757 44743.335 501483.298680 6.451

SR-56 -71135.422 44742.113 651803.102184 8.358

SR-57 -71127.189 44740.669 375776.878931 0.954

SR-58 -71127.023 44741.609 339320.362656 7.647

SJ6 -71119.605 44739.749 238462.862170 12.755

SK-27 -71121.693 44727.166 58011.134302 8.536

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

5375.799505

2687.8997525

2687.89

申請地B

申請地 A+B=

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

申請地A

B20 -71178.566 44661.983 -274805.181399 3.190

R2+12.63 -71181.609 44662.941 -673963.779690 12.629

R2 -71193.656 44666.733 -547033.479051 0.209

B9 -71193.856 44666.796 -6164.017848 0.199

B12 -71193.794 44666.986 125960.900520 9.496

B22 -71191.036 44676.073 162576.229647 3.034

B23 -71190.155 44678.977 125279.851508 6.621

B24 -71188.232 44685.313 249701.529044 12.620

B25 -71184.567 44697.390 235197.666180 5.499

B11 -71182.970 44702.652 73938.186408 0.200

B10 -71182.913 44702.844 141752.718324 3.274

B13 -71179.799 44701.831 349166.001941 4.939

B14 -71175.102 44700.303 562866.215376 8.302

B15 -71167.207 44697.735 423287.550450 4.025

B16 -71165.632 44694.030 -322065.180180 28.745

B17 -71174.413 44666.659 -435231.925296 3.151

B18 -71175.376 44663.658 -46584.195294 0.262

B19 -71175.456 44663.408 -142476.271520 3.420

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

1402.819120

701.4095600

701.40

1.83
4

4.1
79

6
.
2
2
7

33.084

3.1461.224

新設道路

RK4

R3

KS41

Y23

Y9-1

1
5
.
5
9
4

30.041
7.802

16
.319駐車場

0.181

0.786
0.115RIP1

RK3

RK2

Y18-1
KS44

Y12

S=1/250

H30.8

駿 東 郡 小 山 町 　 　 藤 曲 ・ 小 山 　 　 　 地 内

敷 地 求 積 図

工 事 名

工 事 箇 所

図 面 名

縮  尺

作成年月日

図 面 番 号 葉 中  番

業 者 名

静 岡 県 駿 東 郡 小 山 町

株式会社駿河調査設計

S=1/250敷地求積図
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申請地B

平 成 3 0 年 度

成 美 地 区 地 区 活 性 化 事 業 に 伴 う
用 地 測 量 業 務 委 託
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